
 
 

 

 

ГЛАВА   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 19.04.2022 года                                                                                № 35 
 п. Шексна  

 

 

О подведении итогов конкурсного отбора 

 в номинации «Руководитель года», проводимого в рамках 

Праздника труда Шекснинского муниципального района 
 

 

В соответствии с Положением о Празднике труда Шекснинского 

муниципального района, утвержденным постановлением Главы Шекснинского 

муниципального района  от 30.01.2019 года № 10 «Об утверждении Положения 

о Празднике труда Шекснинского муниципального района», руководствуясь 

ст.29 Устава Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Признать победителем в номинации «Руководитель года» и наградить 

Дипломом Главы Шекснинского муниципального района:  

Чикмасову Ирину Викторовну - заведующего муниципальным 

дошкольным образовательным учреждением«Детский сад «Сказка»; 

Соломонова Александра Валентиновича - председателя  

сельскохозяйственного производственного кооператива «Русь»; 

Алексеева Александра Сергеевича – генерального директора 

акционерного общества «Шексна- Теплосеть»; 

Мещерякову Веру Геннадьевну – председателя правления Шекснинского 

поселкового потребительского общества. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального 

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

ГлаваШекснинского муниципального района                          В.В. Кузнецов 


